CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Osantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa, SP, 02 de agosto de 2022.

Ofício nº 48/2022

Assunto - Solicita "Cotação de Preço" (Orçamento)

Prezado(s) Senhor(es),

Por intermédio do presente, vimos solicitar de Vossa Senhoria "Cotação de
Preço" (orçamento), objetivando a contratação de empresa para a prestação de Serviços de
sonoplastia, captação de áudio e transmissão ao vivo, via internet, de todas as sessões
ordinárias, extraordinárias e solenes, inclusive audiências públicas e/ou sempre que
solicitado pela autoridade competente, para a Câmara Municipal de Santana da Ponte
Pensa.

Ressaltamos que a intenção deste Poder Legislativo é proceder a contratação pelo
tempo determinado de 5 (cinco) meses, até o fim do presente ano.

Vossa empresa deverá levar em consideração para cotação que será de sua
inteira responsabilidade às despesas de transportes, combustíveis, manutenção de veículos,
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamento de
pessoas e demais custos envolvidos à supracitada prestação.

A cotação de preço poderá ser enviada no e-mail:
camara(dcmsantanadapontepensa.sp.gov.br ou

camarasantanapontepensa(Ogmail.com, ou por meio de Ofício/Carta Digitalizada, sendo
este último com timbre da empresa, carimbo do CNPJ, deixando evidente o nome do
responsável e a assinatura.

Na certeza de contarmos com a colaboração de Vossa Senhoria, antecipamos
os nossos agradecimentos e protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carlos Alberto da Silva
Presidente da Câmara